

نام و نام خانوادگی: دکتر تاج سعادت آجودانی نام پدر: احمد تاریخ تولد: ۱۳۲۶ مرتبه علمی: استادیار گروه: اطفال
بازنشسته: ۱۳۸۲

مدارج و مدارک تحصیلی:

دکترای پزشکی از دانشگاه اصفهان سال ۱۳۵۱

تخصص کودکان (نفر اول امتحان تخصص کودکان) از دانشگاه اصفهان سال ۱۳۵۷

فوق تخصص بیماریهای کودکان از دانشگاه ادینبورگ اسکاتلند سال ۱۳۷۸

سوابق کاراداری و مسئولیتهای اجرائی:

مسئول آموزش و درمان بیمارهای کلیه و مجاری ادراری کودکان بیمارستان های دانشکده پزشکی دانشگاه اصفهان از سال ۱۳۵۷ تا زمان
بازنشستگی.

پیشینه خانوادگی و زندگی نامه:

در سال ۱۳۲۶ در شهر بندر عباس و در یک خانواده ارتشی به دنیا آمده. به علت شغل خاص پدر و مأموریت های مکرر ایشان دوران کودکی را
در شهرهای مختلف گذراند، در سن ۴ سالگی وارد دبستان شد و تحصیلات دبستان و دبیرستان را با نمرات و درجات بالا به اتمام رساند در
سال ۱۳۴۴ از دبیرستان شاه دخت اصفهان دیپلم طبیعی گرفت، در سال ۱۳۴۴ وارد دانشکده پزشکی اصفهان شده و با نمرات بالا فارغ
التحصیل گردید. خدمت زیر پرچم را گذرانده سپس در اداره کل بهداشتی شهرکرد در سال ۱۳۵۳ مشغول به خدمت شد. در سال ۱۳۵۴ تخصص
رشته کودکان را شروع کرد. از سال ۱۳۵۵ به سمت مربی دانشکده پزشکی اصفهان و در سال ۱۳۵۷ استادیار دانشکده پزشکی شد. سال
۱۳۶۳ به استخدام رسمی دانشگاه در آمد. در سالهای ۱۳۶۳ و ۱۳۶۷ به مدت یک سال مرخصی بدون حقوق گرفت و مجدداً به کار مشغول
گردید. در سال ۱۳۵۲ با همکلاسی خویش دکتر منوچهر غروی ازدواج کرد که نتیجه آن سه فرزند پسر است که هر سه دارای درجه Ph.D بوده
و دو نفر آنها در حال حاضر جزء هیئت علمی دانشگاه می باشند. در سال ۱۳۸۲ با ۲۸ سال سابقه کار تقاضای بازنشستگی پیش از موعد نمود و
بازنشسته گردید.

فعالیت و سوابق علمی، پژوهشی، آموزشی از قبیل (سخنرانی، شرکت سمینارها و کنفرانس ها):

گذراندن دوره فوق تخصص بیماری های کلیه و مجاری ادراری، دانشگاه ادینبورگ اسکاتلند به مدت یکسال و نیم (از سپتامبر ۱۹۸۷ لغایت
فوریه ۱۹۸۹) و در سال ۱۳۷۸ موفق به اخذ فوق تخصص بیماریهای کلیه کودکان گردید.

شرکت در تعداد زیادی از کنفرانس ها و سمینارهای داخلی و خارجی

شرکت در کنگره های سالیانه NDT-ERA که نتیجه آن ارائه حداقل پانزده مقاله می باشد

کتاب و مقالات معتبر علمی تالیف شده یا ترجمه شده:

ارائه مقالات علمی متعدد و چاپ در مجلات داخلی و خارجی نظیر، مجلات دانشکده پزشکی دانشگاه اصفهان و سایر دانشگاه ها
همکاری با رزیدنت های رشته کودکان در خصوص تعداد ۹ پایان نامه که همگی با نتایج خوب به اتمام رسیده است.

اختراعات و اکتشافات و بنیان گذاری روش های نوین علمی، استناد نمونه کشوری و یا استانی و دریافت نشان ها و تقدیر نامه ها:

تقدیر و تشکر به خاطر راه اندازی و انجام بیوپسی کلیه و دیالیز و مشاوره بیماران کلیوی سال ۱۳۶۹

عضویت در شوراهای و کمیته ها و مجامع کشوری و یابین المللی:

عضو شورای دیالیز و پیوند اعضا دانشگاه سال ۱۳۷۷

عضو هیئت تحریریه مجله دانشکده پزشکی دانشگاه اصفهان

عضو کمیسیون تخصصی اطفال در اداره کل پزشک قانونی استان اصفهان